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CÔTÉ BAR

CÔTÉ CUISINE

COCKTAILS

BIG COCKTAILS POUR 4 PERSONNES 

PROVENANCE LOCALE AU CHOIX

LA QUILLE DE CHAMPAGNE A 35 BALLES

QUELQUES SUGGESTIONS...

LES TARTINABLES «PAIN GRILLÉ» 3,50

SODA
JUS DE FRUITS
SIROP
TOURTEL TWIST
CAFÉ
THÉ
EAU GAZEUSE

Le championat inter-entreprises

Tu veux des news ? Envie d’avoir les infos 
croustillantes du moment ?
Le groupe Whatsapp ! Il est tout beau, 
il est tout neuf, notre site à peau neuve !

SUIVEZ NOTRE ACTUALITÉ

Un cadeau insolite !

Demande des infos Via TEL/ SMS/ Réseaux sociaux

Le pack 1 sortie
Le pack 3 sorties à 50€ au lieu de 60€

Bravo à

 

 Jean-Baptiste TORRES, Kevin Rezé,
Laetitia Prinsaud, David Vaquant et Angélique Lozano. 

En remportant ce championnat le Groupe Siplan s'est 
distingué comme la première équipe à conquérir le 
sommet du monde des affaires inter-entreprises dans 
la région. Une réalisation qui a non seulement renforcé 
la réputation de l'équipe, mais qui a également inspiré 
de nombreuses autres entreprises à aspirer à des 
sommets similaires.

Terrine de campagne
Kimchi
Fouet
Assiette de jambon (pain tomate)

Gamelle de pâtes «sauce tomate»

Au choix : caviar d’aubergine / tapenade d’olive / 
houmous / confit de tomate cerise

SUR RÉSERVATION UNIQUEMENT
Mini Brochette 3 Boeuf au chimichurri
Mini Brochette 3 Poulet Soja Sésame

2,50
2,50
1,00
3,50
1,50

2,00
1,50

3,00
5,00

10,00

8,00
Paëlla Royale 14,00/pers.

9,90
9,90

FRITURERIE
Croq’Iberique (x5)
Calamar romaine et aïoli
Onion rings

Patatas Bravas Gamelle
Patatas Bravas Grande
Petite Frite
Grande Frite

Stick Mozza (x6)
Mini Camembert (x6)

5,00
5,00
5,00
5,00
6,00

Chicken Wings (x6) 6,00

4,00
7,00
4,00
7,00

APOCALYPTIC CHICKEN
POULET FRIT - CORN FLAKES

9,00Chicken & Chips  (x5 + patatas)
12,00Chicken  (x9)

7,00Chicken  (x5)
4,50Chicken  (x3)

BIÈRE FRUITS DU MOMENT 4,00

PRESSION 3,50
PINTE 7,00

DESPERADOS

VERRE DE VIN

5,00

4,00

SPRITZ
MUSCAJITO

7,00
7,00

VERRE DE GET27 5,00

LE ROI SOLEIL 
(Apérol, grenadine, Orangina)

(Blanc, rosé, rouge)

CHAMPENOIS 
(Champagne, jus de citron, sucre de canne, Perrier)
ROYAL MUSCAT 
(Champagne, Muscat, citron vert, menthe fraîche, cassonade)
SPRITZ  
(Apérol, Prosecco, eau gazeuse)
BELLINI 
(Crème de pêche, Prosecco)

35,00

Groupe Siplan

ACTUALITÉS IDÉE DE CADEAU POUR 
TES PROCHES 

Les champions de la
Business Cup:
PYRÉNÉES-ORIENTALES :
Première équipe à avoir remporté le championnat inter-entreprises 
dans les PO !

Bravo à toute la Team du Groupe Siplan !

LE VIN DU MOMENT (YEN A PLEINS) Viens nous voir au Bar, on te montrera notre cave !

LE COIN SUCRÉ Dulce Glacé (glace vanille et confiture de lait)
Pan con Dulce

4,00
4,00

Les inscriptions sont ouvertes jusqu’au 15 mars ! 
Renseignements et réservation au 07-56-21-74-00 
ou par MP.

Tu veux participer ?

Le Camembert au Four 9,00
Club Montagnard (pain de mie, fromage et serrano) 5,50

4,00
7,00

Tortilla Espagnole (attente 15 min)
2 personnes
4 personnes

14
à partir de

balles

Viens nous voir au Bar, on te montrera notre cave !

Tu veux battre les scores du Groupe Siplan ? 
Zone 1 : 600 - Zone 2 : 1654 - Zone 3 : 3791

8,00

BIÈRE LOCALE (BOUTEILLE) 6,00

Avec déjà 12 équipes prêtes, l'excitation monte ! 
Toutes les personnes dans le monde des affaires 
attend de voir qui sera le champion suivant, prêt à 
marquer l'histoire des entreprises dans les 
Pyrénées-Orientales.
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ÉVÈNEMENTS

Le classement Top 20 
des zones 2 (stand de tir) et 3 (boule infernale). 

ZONE 2 - Adultes ZONE 2 - Enfants
1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.

10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.

20.

472
426
414
393
390
338
334
294
292
239
232
222
219
215

200
189
177
175
164
161

KEKE
Gohu
Kevo
Tiffou
Leloup
genouch
Angé
RumCoco
Elodu66
Rad
Francky
1stable
lolita66
Rodrigo
Rominou
Ombre
Julio19
chachichu
Shleubeudeuh
joker

1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.

10.
11.
12.

145
110
70
61
52
47
36
35
31

29
25
15

Lixou
Tchouqui
Gojo
Freddyfazbear
Perfomer
Pilo66
Hortensou

Axelou
Ambrounette
Rafa
Prout

ZONE 3 - Adultes ZONE 3 - Enfants
1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.

10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.

20.

1123
881

749
545
545
442
412
398
394
391
388
378
351

346
333
329
324
305
303
293

RumCoco
Leloup
Gohu
KEKE
Dorks
LaetiPSD
joker
Supercris
Valou78
Rad
Angé
Julio19
Tiffou
chachichu
Shlebeudeuh / SEB91
Blandin
Devin
Toufik
Tonioo
Rominou

1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.

10.
11.
12.

390
278
180
204
172
167
151
137
134
92
80
46

Prout
Axelou
Gojo
Pilo66
Lixou
Mimou
Performer
Freddyfazbear
Rafa
Ambrounette
Hortensou
Tchouqui

TOUS LES DERNIERS
MERCREDIS DU MOIS, 
RETROUVE LE LOUP-GAROU 
FAÇON E-KO LAND !

LES INSCRIPTIONS POUR LE CHAMPIONNAT 2023-2024
SONT OPEN !!!
Compose ton équipe avec ta boîte et affronte 
les autres team du département.
Soit bon, filou et remporte le trophée !

Mimou

Raclette
Party

Loup
Garou

Soirée
Dames

Loup
Garou

Murder
Party

Loup
Garou

Paella
Party

23/02/2024 28/02/2024 08/03/2024 27/03/2024 18/04/2024 24/04/2024 31/04/2024

PASSE NOUS VOIR !

RETROUVE TOUTES NOS
FORMULES JEUX / EVG /
EVJF / ANNIVERSAIRES /
ENTREPRISE / ETC...

SUR NOTRE SITE INTERNET !


